

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

AJH Holding ApS

Rosenholmvej 10A, 8543 Hornslet

CVR-nr. 41 18 25 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Anne Bødker Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AJH Holding ApS Rosenholmvej 10A 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 41 18 25 12
	Stiftet: 20. februar 2020
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
Direktion	Jesper Hansen, Rosenholmvej 10 A, 8543 Hornslet
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Kapitalinteresse	Rosenholm Have & Park ApS, Syddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 132.799 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.964 kr. mod 139.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	132.799	-7.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.007	0
Driftsresultat	125.792	-7.000
Indtægt af kapitalinteresse	0	147.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-128.756	-119
Resultat før skat	-2.964	139.881
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.964	139.881
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	25.481
Disponeret fra overført resultat	-2.964	0
Disponeret i alt	-2.964	139.881

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.057.143</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.057.143</u>	<u>0</u>
3	Kapitalinteresse	<u>61.250</u>	<u>61.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.250</u>	<u>61.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.118.393</u>	<u>61.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>88.698</u>	<u>25.481</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>88.698</u>	<u>25.481</u>
	Aktiver i alt	<u>2.207.091</u>	<u>86.731</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	3.461	6.425
	Egenkapital i alt	<u>43.461</u>	<u>46.425</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.354.845	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.354.845</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	47.992	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	743.731	36.306
	Anden gæld	13.062	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>808.785</u>	<u>40.306</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.163.630</u>	<u>40.306</u>
	Passiver i alt	<u>2.207.091</u>	<u>86.731</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-19.056	20.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.481	25.481
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	6.425	46.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.964	-2.964
	<u>40.000</u>	<u>3.461</u>	<u>43.461</u>

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	128.756	119
	128.756	119
	31/12 2023	31/12 2022
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	2.064.150	0
Kostpris 31. december 2023	2.064.150	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	-7.007	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-7.007	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.057.143	0
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	61.250	61.250
Kostpris 31. december 2023	61.250	61.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	61.250	61.250

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos AJH Holding ApS
Rosenholm Have & Park ApS, Syddjurs Kommune	49 %	2.001.780	353.452	61.250
		2.001.780	353.452	61.250

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.402.837	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-47.992</u>	<u>0</u>
	<u>1.354.845</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.140.910</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.403 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.055 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 6.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
